
ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/9/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΑΣ ΣΥΡ162037 ΚΡ-Α 00:38.96.1

2006ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189122 ΚΡ-Α 00:41.87.2

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΠΝΟΚ195571 ΠΚ-Β 00:43.72.3

2007ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΚΛΕΙΩ ΝΟΚΩ195598 ΠΚ-Α 00:52.69.4

2005ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΚΩ189091 ΚΡ-Α 00:55.38.5

2006ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΝΟΚ195568 ΚΡ-Α 00:56.94.6

2005ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΩ189095 ΚΡ-Α 00:57.38.7

2004ΓΚΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ174187 ΝΕΑΝ.8

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ195738 ΠΚ-Β.9

2003ΚΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174100 ΝΕΑΝ.10

2006ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195721 ΚΡ-Α.11

2006ΣΚΛΗΒΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΔΕΩΝ183853 ΚΡ-Α.12

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195668 ΠΚ-Β.13

2008ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195728 ΠΚ-Β.14

2008ΓΑΝΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195642 ΠΚ-Β.15

2006ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189147 ΚΡ-Α.16

2008ΑΛΕΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΔΕΩΝ195786 ΠΚ-Β.17

2008ΠΕΤΕΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΔΕΩΝ195790 ΠΚ-Β.18

2006ΔΗΜΙΖΑ ΑΝΝΑ ΝΟΚΩ189094 ΚΡ-Α.19

2007ΜΑΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195712 ΠΚ-Α.20

2005ΚΟΥΛΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΝΟΚ195732 ΚΡ-Α.21

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΝΟΚ195570 ΠΚ-Α.22

2008ΣΤΕΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195606 ΠΚ-Β.23

2006ΖΑΧΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195760 ΚΡ-Α.24

2009ΣΚΛΗΒΑΝΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΕΔΕΩΝ195785 ΚΡ12.25

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΔΕΩΝ195789 ΠΚ-Α.26

2004ΣΤΟΥΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179004 ΝΕΑΝ.27

2005ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189121 ΚΡ-Α.28
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/9/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ186478 ΠΑΙΔ 00:33.37.1

2007ΑΛΑΧΟΥΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195613 ΠΠ-Α 00:41.84.2

2005ΑΛΑΧΟΥΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΝΟΚ189150 ΠΑΙΔ 00:44.66.3

2008ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195572 ΠΠ-Β 00:45.40.4

2003ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179025 ΕΦΗΒ.5

2003ΡΕΒΥΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189159 ΕΦΗΒ.6

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ189132 ΠΑΙΔ.7

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ189131 ΠΑΙΔ.8

2005ΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΚΩ183841 ΠΑΙΔ.9

2006ΣΟΥΤΖΟΥΜ ΝΕΜΑΝΙΑ ΝΟΚΩ195652 ΠΑΙΔ.10

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195714 ΠΠ-Α.11

2007ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195716 ΠΠ-Α.12

2008ΧΟΡΕΒΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189107 ΠΠ-Β.13

2006ΚΟΥΤΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195733 ΠΑΙΔ.14

2006ΑΛΑΧΙΩΤΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189119 ΠΑΙΔ.15

2006ΣΚΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195614 ΠΑΙΔ.16

2006ΚΟΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195757 ΠΑΙΔ.17

2008ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174111 ΠΠ-Β.18

2006ΔΑΒΕΡΩΝΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174105 ΠΑΙΔ.19

2008ΔΕΛΑΒΙΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174114 ΠΠ-Β.20
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/9/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΛΗΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΟΚ187592 ΚΡ-Α 01:18.11.1

2007ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΩ183836 ΠΚ-Α 01:18.72.2

2006ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΠΝΟΚ186480 ΚΡ-Α 01:19.13.3

2005ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ189149 ΚΡ-Α 01:25.45.4

2008ΓΙΑΒΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186485 ΠΚ-Β 01:26.46.5

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΠΝΟΚ195571 ΠΚ-Β 01:26.73.6

2007ΠΕΡΟΥ ΚΑΛΟΤΙΝΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195610 ΠΚ-Α 01:37.97.7

2005ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΩ189095 ΚΡ-Α 01:42.70.8

2005ΣΥΚΟΥΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ169471 ΚΡ-Α.9

2006ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ195747 ΚΡ-Α.10

2004ΜΗΛΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΕΔΕΩΝ174159 ΝΕΑΝ.11

2007ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΡΟΥ169433 ΠΚ-Α.12

2006ΒΑΣΙΛΗΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ183851 ΚΡ-Α.13

2006ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ189154 ΚΡ-Α.14

2006ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189146 ΚΡ-Α.15

2008ΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195641 ΠΚ-Β.16

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195668 ΠΚ-Β.17

2005ΠΑΠΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΜΕΔΕΩΝ179023 ΚΡ-Α.18

2006ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189147 ΚΡ-Α.19

2007ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΚΛΕΙΩ ΝΟΚΩ195598 ΠΚ-Α.20

2007ΜΑΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195712 ΠΚ-Α.21

2008ΣΤΕΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195606 ΠΚ-Β.22

2006ΝΤΑΜΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195758 ΚΡ-Α.23

2008ΙΣΜΑΙΛΑΝΙ ΕΣΤΕΡ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195766 ΠΚ-Β.24

2006ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174162 ΚΡ-Α.25

2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΦΛΩΡ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174107 ΠΚ-Α.26

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ195791 ΠΚ-Β.27

2004ΣΤΟΥΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179004 ΝΕΑΝ.28

2007ΚΟΥΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195794 ΠΚ-Α.29

2006ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189122 ΚΡ-Α.30
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/9/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΩ183837 ΠΑΙΔ 01:06.37.1

2006ΚΑΡΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189148 ΠΑΙΔ 01:12.71.2

2005ΜΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189120 ΠΑΙΔ 01:13.93.3

2005ΓΑΜΒΡΕΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΩ189087 ΠΑΙΔ 01:17.98.4

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΠΠ-Β 01:23.21.5

2005ΑΛΑΧΟΥΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΝΟΚ189150 ΠΑΙΔ 01:24.40.6

2003ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179025 ΕΦΗΒ.7

2004ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ178998 ΕΦΗΒ.8

2007ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ174118 ΠΠ-Α.9

2008ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189082 ΠΠ-Β.10

2004ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179007 ΕΦΗΒ.11

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ189156 ΠΑΙΔ.12

2003ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ179021 ΕΦΗΒ.13

2006ΚΟΡΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189139 ΠΑΙΔ.14

2006ΜΕΓΡΕΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195640 ΠΑΙΔ.15

2007ΜΠΑΣΤΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195672 ΠΠ-Α.16

2008ΜΠΑΣΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195722 ΠΠ-Β.17

2004ΔΗΜΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ174158 ΕΦΗΒ.18

2007ΔΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195779 ΠΠ-Α.19

2007ΑΛΕΥΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΕΔΕΩΝ195787 ΠΠ-Α.20

2006ΣΟΥΤΖΟΥΜ ΝΕΜΑΝΙΑ ΝΟΚΩ195652 ΠΑΙΔ.21

2006ΒΑΣΙΛΗΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΔΕΩΝ183852 ΠΑΙΔ.22

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195714 ΠΠ-Α.23

2007ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195716 ΠΠ-Α.24

2007ΠΑΤΕΛΗΣ ΛΟΓΓΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195715 ΠΠ-Α.25

2008ΧΟΡΕΒΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189107 ΠΠ-Β.26

2006ΚΟΥΤΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195733 ΠΑΙΔ.27

2005ΣΟΥΣΑΦΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195608 ΠΑΙΔ.28

2007ΜΟΥΣΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195609 ΠΠ-Α.29

2007ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195761 ΠΠ-Α.30

2008ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174111 ΠΠ-Β.31

2006ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ165659 ΠΑΙΔ.32

2006ΔΑΒΕΡΩΝΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174105 ΠΑΙΔ.33

2008ΔΕΛΑΒΙΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174114 ΠΠ-Β.34

2008ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195768 ΠΠ-Β.35

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/9/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΠΟΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΟΚ179013 ΠΑΙΔ 00:27.53.1

2005ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΩ183837 ΠΑΙΔ 00:29.44.2

2005ΣΟΥΣΑΦΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195608 ΠΑΙΔ 00:29.78.3

2006ΚΑΡΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189148 ΠΑΙΔ 00:32.41.4

2005ΜΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189120 ΠΑΙΔ 00:32.43.5

2007ΑΛΑΧΟΥΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195613 ΠΠ-Α 00:33.06.6

2005ΓΑΜΒΡΕΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΩ189087 ΠΑΙΔ 00:34.19.7

2008ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189082 ΠΠ-Β 00:36.92.8

2008ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195572 ΠΠ-Β 00:39.00.9

2008ΚΟΥΡΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΠΝΟΚ195573 ΠΠ-Β 00:45.52.10

2007ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ174118 ΠΠ-Α.11

2007ΣΥΚΟΥΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ174130 ΠΠ-Α.12

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ189131 ΠΑΙΔ.13

2004ΔΗΜΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ174158 ΕΦΗΒ.14

2007ΑΛΕΥΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΕΔΕΩΝ195787 ΠΠ-Α.15

2006ΣΟΥΤΖΟΥΜ ΝΕΜΑΝΙΑ ΝΟΚΩ195652 ΠΑΙΔ.16

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195714 ΠΠ-Α.17

2007ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195716 ΠΠ-Α.18

2007ΠΑΤΕΛΗΣ ΛΟΓΓΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195715 ΠΠ-Α.19

2008ΧΟΡΕΒΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ189107 ΠΠ-Β.20

2005ΑΛΑΧΟΥΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΝΟΚ189150 ΠΑΙΔ.21

2006ΚΟΥΤΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195733 ΠΑΙΔ.22

2008ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174111 ΠΠ-Β.23

2006ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ165659 ΠΑΙΔ.24

2006ΔΑΒΕΡΩΝΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174105 ΠΑΙΔ.25

2008ΔΕΛΑΒΙΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174114 ΠΠ-Β.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/9/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΩ183836 ΠΚ-Α 00:33.58.1

2006ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΠΝΟΚ186480 ΚΡ-Α 00:33.58.2

2005ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΑΣ ΣΥΡ162037 ΚΡ-Α 00:33.60.3

2006ΚΛΗΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΟΚ187592 ΚΡ-Α 00:34.19.4

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΠΝΟΚ195571 ΠΚ-Β 00:37.22.5

2008ΓΙΑΒΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186485 ΠΚ-Β 00:38.78.6

2007ΠΕΡΟΥ ΚΑΛΟΤΙΝΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195610 ΠΚ-Α 00:41.34.7

2005ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΩ189095 ΚΡ-Α 00:43.00.8

2007ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΚΛΕΙΩ ΝΟΚΩ195598 ΠΚ-Α 00:45.72.9

2005ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΚΩ189091 ΚΡ-Α 00:48.34.10

2005ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΤΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΚΩ195555 ΚΡ-Α 00:49.43.11

2004ΓΚΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ174187 ΝΕΑΝ.12

2006ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ195747 ΚΡ-Α.13

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ195738 ΠΚ-Β.14

2006ΜΠΛΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΙΜΝΗΣ193146 ΚΡ-Α.15

2004ΜΗΛΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΕΔΕΩΝ174159 ΝΕΑΝ.16

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189145 ΚΡ-Α.17

2006ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195721 ΚΡ-Α.18

2006ΣΚΛΗΒΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΔΕΩΝ183853 ΚΡ-Α.19

2005ΠΑΠΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΜΕΔΕΩΝ179023 ΚΡ-Α.20

2006ΙΣΜΑΙΛΑΝΙ ΛΕΝΤΙΑΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189158 ΚΡ-Α.21

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195668 ΠΚ-Β.22

2008ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195728 ΠΚ-Β.23

2008ΓΑΝΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195642 ΠΚ-Β.24

2008ΑΛΕΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΔΕΩΝ195786 ΠΚ-Β.25

2008ΠΕΤΕΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΔΕΩΝ195790 ΠΚ-Β.26

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ195791 ΠΚ-Β.27

2007ΜΑΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195712 ΠΚ-Α.28

2005ΚΟΥΛΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΝΟΚ195732 ΚΡ-Α.29

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΝΟΚ195570 ΠΚ-Α.30

2008ΣΤΕΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195606 ΠΚ-Β.31

2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΦΛΩΡ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174107 ΠΚ-Α.32

2009ΣΚΛΗΒΑΝΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΕΔΕΩΝ195785 ΚΡ12.33

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΔΕΩΝ195789 ΠΚ-Α.34

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/9/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΩ183837 ΠΑΙΔ 00:32.99.1

2005ΣΟΥΣΑΦΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195608 ΠΑΙΔ 00:42.28.2

2008ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟ ΑΙΑΣ ΣΥΡ189082 ΠΠ-Β 00:42.99.3

2006ΑΛΑΧΙΩΤΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189119 ΠΑΙΔ 00:43.18.4

2004ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ178998 ΕΦΗΒ.5

2007ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ174118 ΠΠ-Α.6

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ189132 ΠΑΙΔ.7

2004ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞ ΝΟΑΛΙΒΕΡ178999 ΕΦΗΒ.8

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ189156 ΠΑΙΔ.9

2006ΚΟΡΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189139 ΠΑΙΔ.10

2006ΜΕΓΡΕΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195640 ΠΑΙΔ.11

2007ΜΠΑΣΤΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195672 ΠΠ-Α.12

2008ΜΠΑΣΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195722 ΠΠ-Β.13

2003ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174104 ΕΦΗΒ.14

2005ΓΑΜΒΡΕΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΩ189087 ΠΑΙΔ.15

2006ΒΑΣΙΛΗΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΔΕΩΝ183852 ΠΑΙΔ.16

2006ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ165659 ΠΑΙΔ.17

2008ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195768 ΠΠ-Β.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/9/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΛΗΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΟΚ187592 ΚΡ-Α 00:40.34.1

2005ΣΥΚΟΥΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ169471 ΚΡ-Α 00:41.21.2

2005ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189121 ΚΡ-Α 00:42.65.3

2005ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΟΚ183827 ΚΡ-Α 00:43.85.4

2006ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ189154 ΚΡ-Α 00:46.71.5

2007ΠΕΡΟΥ ΚΑΛΟΤΙΝΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195610 ΠΚ-Α 00:59.93.6

2007ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΡΟΥ169433 ΠΚ-Α.7

2003ΚΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174100 ΝΕΑΝ.8

2003ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174099 ΝΕΑΝ.9

2006ΒΑΣΙΛΗΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ183851 ΚΡ-Α.10

2006ΙΣΜΑΙΛΑΝΙ ΛΕΝΤΙΑΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189158 ΚΡ-Α.11

2006ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189146 ΚΡ-Α.12

2008ΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195641 ΠΚ-Β.13

2008ΜΑΛΛΙΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195669 ΠΚ-Β.14

2008ΜΠΟΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195782 ΠΚ-Β.15

2006ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΠΝΟΚ186480 ΚΡ-Α.16

2008ΓΙΑΒΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΝΟΚ186485 ΠΚ-Β.17

2006ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174162 ΚΡ-Α.18

2006ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΘΗΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189137 ΚΡ-Α.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/9/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΠΟΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΟΚ179013 ΠΑΙΔ 01:21.88.1

2005ΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΚΩ183841 ΠΑΙΔ 01:39.65.2

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΠΠ-Β 01:46.24.3

2008ΚΟΥΡΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΠΝΟΚ195573 ΠΠ-Β 01:50.87.4

2007ΣΥΚΟΥΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ174130 ΠΠ-Α.5

2004ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞ ΝΟΑΛΙΒΕΡ178999 ΕΦΗΒ.6

2004ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179007 ΕΦΗΒ.7

2006ΚΟΤΡΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189140 ΠΑΙΔ.8

2003ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ179021 ΕΦΗΒ.9

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189157 ΠΑΙΔ.10

2007ΑΛΕΞΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195726 ΠΠ-Α.11

2008ΜΠΑΣΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195722 ΠΠ-Β.12

2003ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174104 ΕΦΗΒ.13

2005ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189136 ΠΑΙΔ.14

2007ΔΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195779 ΠΠ-Α.15

2006ΣΚΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195614 ΠΑΙΔ.16

2007ΜΟΥΣΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195609 ΠΠ-Α.17

2007ΜΑΚΑΡΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195607 ΠΠ-Α.18

2007ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195761 ΠΠ-Α.19

2006ΚΟΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195757 ΠΑΙΔ.20

2008ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195768 ΠΠ-Β.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/9/2021 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΔΗΜΙΖΑ ΑΝΝΑ ΝΟΚΩ189094 ΚΡ-Α 01:50.87.1

2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ193011 ΚΡ-Α 01:55.87.2

2005ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΤΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΚΩ195555 ΚΡ-Α 02:14.91.3

2007ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΡΟΥ169433 ΠΚ-Α.4

2003ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174099 ΝΕΑΝ.5

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189145 ΚΡ-Α.6

2006ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189144 ΚΡ-Α.7

2008ΜΑΛΛΙΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195669 ΠΚ-Β.8

2008ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195670 ΠΚ-Β.9

2005ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΟΚ183827 ΚΡ-Α.10

2005ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ189149 ΚΡ-Α.11

2006ΝΤΑΜΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195758 ΚΡ-Α.12

2007ΣΤΟΥΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195765 ΠΚ-Α.13

2007ΞΥΓΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195764 ΠΚ-Α.14

2008ΙΣΜΑΙΛΑΝΙ ΕΣΤΕΡ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195766 ΠΚ-Β.15

2007ΚΟΥΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195794 ΠΚ-Α.16

2006ΜΑΡΘΑ ΑΝΝΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189123 ΚΡ-Α.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 10 από 16
Δευ  06.09.2021  14:32



ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/9/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΠΟΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΟΚ179013 ΠΑΙΔ 00:36.00.1

2005ΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΚΩ183841 ΠΑΙΔ 00:42.03.2

2008ΚΟΥΡΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΠΝΟΚ195573 ΠΠ-Β 00:48.52.3

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΠΠ-Β 00:50.19.4

2005ΜΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189120 ΠΑΙΔ 00:51.06.5

2006ΣΚΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195614 ΠΑΙΔ 00:52.85.6

2007ΜΑΚΑΡΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195607 ΠΠ-Α 01:00.84.7

2007ΜΟΥΣΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195609 ΠΠ-Α 01:07.24.8

2007ΣΥΚΟΥΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΑΣ ΣΥΡ174130 ΠΠ-Α.9

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ189132 ΠΑΙΔ.10

2004ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞ ΝΟΑΛΙΒΕΡ178999 ΕΦΗΒ.11

2004ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179007 ΕΦΗΒ.12

2006ΚΟΤΡΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189140 ΠΑΙΔ.13

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ189156 ΠΑΙΔ.14

2003ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ179021 ΕΦΗΒ.15

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189157 ΠΑΙΔ.16

2007ΑΛΕΞΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195726 ΠΠ-Α.17

2005ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189136 ΠΑΙΔ.18

2007ΔΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195779 ΠΠ-Α.19

2007ΑΛΕΥΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΜΕΔΕΩΝ195787 ΠΠ-Α.20

2007ΠΑΤΕΛΗΣ ΛΟΓΓΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ195715 ΠΠ-Α.21

2007ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195761 ΠΠ-Α.22

2006ΚΟΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195757 ΠΑΙΔ.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/9/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΔΗΜΙΖΑ ΑΝΝΑ ΝΟΚΩ189094 ΚΡ-Α 00:45.83.1

2005ΣΥΚΟΥΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ169471 ΚΡ-Α 00:47.28.2

2005ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ189149 ΚΡ-Α 00:49.10.3

2005ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ193011 ΚΡ-Α 00:49.47.4

2006ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ189154 ΚΡ-Α 00:51.02.5

2007ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΩ183836 ΠΚ-Α 00:52.60.6

2005ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΤΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΚΩ195555 ΚΡ-Α 01:00.31.7

2003ΖΟΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174099 ΝΕΑΝ.8

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189145 ΚΡ-Α.9

2006ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189144 ΚΡ-Α.10

2004ΜΗΛΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΕΔΕΩΝ174159 ΝΕΑΝ.11

2006ΣΚΛΗΒΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΔΕΩΝ183853 ΚΡ-Α.12

2008ΜΑΛΛΙΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195669 ΠΚ-Β.13

2008ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195670 ΠΚ-Β.14

2008ΓΑΝΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195642 ΠΚ-Β.15

2008ΑΛΕΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΔΕΩΝ195786 ΠΚ-Β.16

2008ΠΕΤΕΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΔΕΩΝ195790 ΠΚ-Β.17

2006ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΝΟΚ195568 ΚΡ-Α.18

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΝΟΚ195570 ΠΚ-Α.19

2006ΝΤΑΜΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195758 ΚΡ-Α.20

2007ΣΤΟΥΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195765 ΠΚ-Α.21

2007ΞΥΓΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195764 ΠΚ-Α.22

2007ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΦΛΩΡ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174107 ΠΚ-Α.23

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ195791 ΠΚ-Β.24

2009ΣΚΛΗΒΑΝΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΕΔΕΩΝ195785 ΚΡ12.25

2007ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΔΕΩΝ195789 ΠΚ-Α.26

2004ΣΤΟΥΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179004 ΝΕΑΝ.27

2007ΚΟΥΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195794 ΠΚ-Α.28

2006ΜΑΡΘΑ ΑΝΝΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189123 ΚΡ-Α.29

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/9/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ186478 ΠΑΙΔ 01:14.48.1

2007ΑΛΑΧΟΥΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195613 ΠΠ-Α 01:38.59.2

2003ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179025 ΕΦΗΒ.3

2003ΡΕΒΥΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189159 ΕΦΗΒ.4

2006ΚΟΤΡΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189140 ΠΑΙΔ.5

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ189131 ΠΑΙΔ.6

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189157 ΠΑΙΔ.7

2007ΑΛΕΞΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195726 ΠΠ-Α.8

2005ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189136 ΠΑΙΔ.9

2006ΒΑΣΙΛΗΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΔΕΩΝ183852 ΠΑΙΔ.10

2008ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ195572 ΠΠ-Β.11

2006ΑΛΑΧΙΩΤΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189119 ΠΑΙΔ.12

2006ΚΑΡΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189148 ΠΑΙΔ.13

2007ΜΑΚΑΡΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ195607 ΠΠ-Α.14
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/9/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΑΣ ΣΥΡ162037 ΚΡ-Α 01:30.82.1

2005ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189121 ΚΡ-Α 01:38.41.2

2006ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΘΛ ΚΑΛ189122 ΚΡ-Α 01:40.61.3

2005ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΚΩ189091 ΚΡ-Α 02:00.64.4

2006ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΝΟΚ195568 ΚΡ-Α 02:05.57.5

2004ΓΚΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ174187 ΝΕΑΝ.6

2006ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ195747 ΚΡ-Α.7

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΑ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ195738 ΠΚ-Β.8

2003ΚΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174100 ΝΕΑΝ.9

2006ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195721 ΚΡ-Α.10

2006ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189144 ΚΡ-Α.11

2006ΒΑΣΙΛΗΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΔΕΩΝ183851 ΚΡ-Α.12

2008ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195670 ΠΚ-Β.13

2008ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195728 ΠΚ-Β.14

2006ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189147 ΚΡ-Α.15

2008ΜΠΟΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195782 ΠΚ-Β.16

2005ΚΟΥΛΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΝΟΚ195732 ΚΡ-Α.17

2007ΞΥΓΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195764 ΠΚ-Α.18

2007ΣΤΟΥΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195765 ΠΚ-Α.19
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/9/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΡΕΒΥΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189159 ΕΦΗΒ.1

2004ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ178998 ΕΦΗΒ.2

2006ΚΟΡΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189139 ΠΑΙΔ.3

2006ΜΕΓΡΕΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195640 ΠΑΙΔ.4

2007ΜΠΑΣΤΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195672 ΠΠ-Α.5

2004ΔΗΜΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΕΔΕΩΝ174158 ΕΦΗΒ.6

2003ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ174104 ΕΦΗΒ.7

2006ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ186478 ΠΑΙΔ.8
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ΠΑΜΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
(ΚΑΤ)
ΧΑΛΚΙΔΑ
07 - 08 Σεπ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/9/2021 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΙΣΜΑΙΛΑΝΙ ΛΕΝΤΙΑΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189158 ΚΡ-Α.1

2006ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189146 ΚΡ-Α.2

2008ΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195641 ΠΚ-Β.3

2005ΠΑΠΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΜΕΔΕΩΝ179023 ΚΡ-Α.4

2008ΜΠΟΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195782 ΠΚ-Β.5

2005ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΟΚ183827 ΚΡ-Α.6

2008ΙΣΜΑΙΛΑΝΙ ΕΣΤΕΡ ΝΟΑΛΙΒΕΡ195766 ΠΚ-Β.7

2006ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΪΑΣ ΠΑΡ174162 ΚΡ-Α.8

2006ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΘΗΝΑ ΝΟΑΛΙΒΕΡ189137 ΚΡ-Α.9
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